
Platz Vorname Nachname Geburtsjahr Verein Gesamt

1. Johanna Spiel 2012 "Fröhlichkeit" Griesstätt 128

2. Katrin Ziegler 2014 "Fröhlichkeit" Griesstätt 115

3. Katharina Reithmeier 2016 SG 1923 Kerschdorf 90

4. Martin Arlovic 2014 SG 1923 Kerschdorf 74

5. Maximilian Aringer 2014 "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfing 47

6. Felix Herzog 2015 SG 1923 Kerschdorf 40

Platz Vorname Nachname Geburtsjahr Verein Gesamt

1. Julia Burger 2010 "Fröhlichkeit" Griesstätt 183

2. Anna Burger 2010 "Fröhlichkeit" Griesstätt 180

3. Sina Ocasek 2010 SV Edling 1926 180

4. Jakob Eder 2011 "Fröhlichkeit" Griesstätt 179

5. Jonas Mader 2012 SV Edling 1926 174

6. Julia Eutermoser 2010 "Hubertus" Rettenbach 166

7. Louisa Görgmayr 2011 "Fröhlichkeit" Griesstätt 164

8. Samuel Schmidt 2011 "Fröhlichkeit" Griesstätt 163

9. Zeno Berg 2011 SG Eschbaum 155

10. Emma Greissl 2011 SV Kirchdorf 1874 148

11. Fanny Wolf 2011 Wagnerwirt Reitmehring 142

12. Sebastian Hammer 2010 SV Waldeslust Lappach 141

13. Jakob Freundl 2010 "Hubertia" Moosham 140

14. Annie Meyer 2010 "Hubertus" Rettenbach 139

14. Elin Schopka 2011 "Schloßschützen" Schonstett 138

16. Sophia Müller 2012 SG 1923 Kerschdorf 138

17. Lucy Gartner 2011 "Hubertia" Moosham 134

18. Zeno Ellinger 2010 "Hubertus" Stauden 131

19. Hanna Freundl 2012 "Hubertia" Moosham 130

20. Markus Harwalik 2012 "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfing 128

21. Maxi Herzog 2013 SG 1923 Kerschdorf 123

22. Ferdinand Linner 2010 SG Eschbaum 123

23. Matthias Mußner 2011 SG Hochstraß-Eichenau 122

24. Magdalena Heindl 2011 SV Kirchdorf 1874 114

25. Larissa Eutermoser 2011 "Hubertus" Rettenbach 114

26. Tamara Scholtysik 2011 SG 1923 Kerschdorf 113

39 51

38 36

25 22

1723

Teilnehmer: 152 Jugendliche

60

Lichtgewehr Schüler

Einzel

58 70

55

am 22., und 28.10.2023

Ergebnisse Jugendbestenschießen 2023/2024

Austragungsort: Schonstett & Rechtmehring

Luftgewehr Schüler (2010 & jünger)

64 75

83 83

84 80

80 83

90 90

84 90

90 89

69

70 68

65

60 74

59 63

63 68

70 53

60 63

67 63

78 50

56

54

73

60

57

Einzel

96 87

87 93

68 74

73 68

76 79

74 74

71

57 57
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27. Sebastian Florian Schart 2010 Burgschützen Burgrain 113

28. Vinzenz Elias Aicher 2010 Burgschützen Burgrain 107

29. Lea Marie Olenik 2012 SG 1923 Kerschdorf 107

30. Lukas Hänssler 2011 "Diana" St. Wolfgang 107

31. Thomas Huber 2010 "Hubertus" Rettenbach 105

32. Tobias Voggenauer 2011 "Fröhlichkeit" Griesstätt 99

33. Isabelle Pohlers 2011 "Schloßschützen" Schonstett 91

34. Lennox Weller 2012 SV Waldeslust Lappach 84

35. Jakob Hammer 2011 "Diana" St. Wolfgang 75

36. Vinzenz Tauscher 2012 "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfing 74

37. Bastian Guttengeber 2011 SG Eschbaum 69

38. Ludwig Anderka 2011 "Hubertia" Moosham 66

39. Johannes Rahm 2010 "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfing 61

40. Elena Furchner 2009 "Schloßschützen" Schonstett 57

Platz Vorname Nachname Geburtsjahr Verein Gesamt

1. Martin Eder 2009 "Fröhlichkeit" Griesstätt 94 97 98 97 386

2. Maira Niebecker 2008 SV Edling 1926 93 91 91 92 367

3. Leonie Kohlmann 2008 SV Edling 1926 87 88 88 92 355

4. Leonhard Hermann 2008 SG 1923 Kerschdorf 86 90 84 94 354

5. Alexander Lechner 2008 "Hubertus" Weiher 85 91 89 87 352

6. Michael Zanker 2009 SG 1923 Kerschdorf 92 88 83 88 351

7. Tobias Wetterstetter 2009 SG 1923 Kerschdorf 84 86 88 89 347

8. Laura Mayerhofer 2008 "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfing 87 83 87 87 344

9. Kilian Sixt 2009 SG Zellerreith 87 84 90 82 343

10. Veronika Späth 2009 "Hubertia" Moosham 85 88 81 81 335

11. Lucia Hierl 2008 "Hubertia" Moosham 84 85 85 80 334

12. Christian Linner 2009 SG Hochstraß-Eichenau 79 85 80 88 332

13. Lukas Scholz 2008 SG 1923 Kerschdorf 80 83 87 78 328

14. Robert Weinl 2008 "Inntaler" Au/Inn 77 82 81 81 321

15. Sophie Sterr 2009 SV Kirchdorf 1874 85 78 78 79 320

16. Timo Kölbl 2008 SG Hochstraß-Eichenau 77 78 81 83 319

17. Lena Reithmaier 2008 SV Kirchdorf 1874 82 72 72 86 312

18. Lena Holzner 2009 "Frohsinn" Schönbrunn 82 74 80 76 312

19. Vincent Janssen 2009 "Lorenzi" Reichertsheim 72 78 77 81 308

20. Luca Krahl 2009 Wagnerwirt Reitmehring 77 80 76 70 303

21. Maria Stöckl 2008 SV Kirchdorf 1874 68 78 73 82 301

22. Felizitas Schweiger 2008 "Korbinian" Rechtmehring 76 77 67 79 299

23. Simon Voggenauer 2008 "Fröhlichkeit" Griesstätt 82 72 71 71 296

24. Lukas Manzinger 2009 SG Hochstraß-Eichenau 79 69 74 72 294

25. Thomas Zollner 2009 "Hubertus" Rettenbach 74 77 71 71 293

26. Lena Ziegelgänsberger 2008 Räuberschützen Mittergars 75 63 78 75 291

27. Luis Furchner 2009 "Schloßschützen" Schonstett 79 78 64 62 283

28. Veronika Fink 2008 SV Kirchdorf 1874 74 82 70 56 282

29. Daniel Wagner 2008 "Fröhlichkeit" Griesstätt 75 79 68 54 276

30. Lukas Hollerieth 2009 Räuberschützen Mittergars 66 77 57 66 266

59 48

40 44

51 24

42 32

50 49

51 56

44 47

70 37

53 52

Luftgewehr Jugend (2008 - 2009)

31

59 54

35

41 28

28 33

34 23

Einzel
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31. Thomas Hiermann 2009 "Hubertus" Weiher 68 57 63 68 256

32. Georg Oswald 2008 Räuberschützen Mittergars 76 58 58 62 254

33. Stefan Söll 2009 "Georgi-Schützen" Wang 57 65 57 73 252

34. Felice Hübner 2009 "Korbinian" Rechtmehring 56 61 66 54 237

35. Franziska Unertl 2008 SV Kirchdorf 1874 50 70 60 56 236

36. Magdalena Stöckl 2009 SV Kirchdorf 1874 58 58 60 58 234

37. Marc Scheigl 2008 "Korbinian" Rechtmehring 64 64 44 59 231

38. Paul Meyer 2008 "Hubertus" Rettenbach 55 55 53 49 212

Platz Vorname Nachname Geburtsjahr Verein Gesamt

1. Matthias Hoffmann 2007 "Diana" St. Wolfgang 98 90 93 98 379

2. Lukas Bayreuther 2007 "Fröhlichkeit" Griesstätt 96 97 94 92 379

3. Stefanie Zenz 2007 SV Edling 1926 95 92 93 95 375

4. Hanna Joppich 2007 SV Edling 1926 93 89 93 92 367

5. Patrick Linner 2006 Wagnerwirt Reitmehring 94 91 92 90 367

6. Gloria Meixner 2007 SV Edling 1926 90 93 90 93 366

7. Johannes Mangstl 2006 SG Höfen 85 95 95 90 365

8. Lea Grasser 2006 "Lorenzi" Reichertsheim 80 92 88 93 353

9. Antonia Hierl 2006 "Hubertia" Moosham 90 90 86 86 352

10. Markus Oberlinner 2007 SG 1923 Kerschdorf 86 86 87 89 348

11. Antonella Adler 2007 SV Edling 1926 80 89 88 88 345

12. Noah Heilmannseder 2007 "Inntaler" Au/Inn 88 84 78 89 339

13. Melanie Buchner 2007 SG Zellerreith 86 82 82 84 334

14. Maxi Forstmaier 2006 "Georgi-Schützen" Wang 82 85 82 83 332

15. Lucian Dietel 2006 SG Oberornau 81 75 85 87 328

16. Eva Ellinger 2007 "Hubertus" Stauden 88 83 68 80 319

17. Leonhard Mangstl 2007 SG Höfen 81 76 71 87 315

18. Moritz Kellner 2007 SG Eschbaum 74 69 88 84 315

19. Robert Binsteiner 2006 "Inntaler" Au/Inn 72 80 79 81 312

20. Hanna Mußner 2007 SG Hochstraß-Eichenau 72 79 80 76 307

21. Moritz Schussmüller 2006 "Inntaler" Au/Inn 83 74 79 70 306

22. Sophia Göschl 2006 "Frohsinn" Schönbrunn 83 72 72 76 303

23. Tobias Gerlmaier 2006 "Frohsinn" Schönbrunn 72 77 65 80 294

24. Lisa Gropp 2007 "Frohsinn" Schönbrunn 80 71 67 74 292

25. Julian Gartner 2007 "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfing 75 67 82 62 286

26. Valentin Lechner 2006 "Hubertus" Weiher 77 72 69 61 279

Luftgewehr Junioren II (2006 - 2007)

Einzel
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Platz Vorname Nachname Geburtsjahr Verein Gesamt

1. Anna Maria Grasser 2004 Burgschützen Burgrain 96 95 94 98 383

2. Andrea Hundhammer 2005 "Korbinian" Rechtmehring 93 90 92 95 370

3. Verena Niedermayr 2005 Wagnerwirt Reitmehring 94 92 93 91 370

4. Veronika Hofbauer 2005 "Hubertia" Moosham 94 92 88 93 367

5. Antonia Sixt 2004 SG Zellerreith 95 87 92 91 365

6. Sofia Feichtner 2005 "Fröhlichkeit" Griesstätt 88 90 94 92 364

7. Mick Janssen 2005 "Lorenzi" Reichertsheim 87 88 91 87 353

8. Fabian Scholz 2005 SG 1923 Kerschdorf 89 80 91 81 341

9. Tanja Lechner 2004 "Korbinian" Rechtmehring 82 88 84 85 339

10. Alexander Ober 2004 SG Hochstraß-Eichenau 89 83 84 83 339

11. Johannes Larasser 2005 "Hubertus" Weiher 85 85 80 77 327

12. Jonas Seidl 2005 "Georgi-Schützen" Wang 81 78 79 84 322

13. Paul Franzler 2005 "Georgi-Schützen" Wang 79 80 83 80 322

14. Ferdinand Schmidt 2004 SG Hochstraß-Eichenau 70 68 69 57 264

15. Anna-Lena Oswald 2005 Räuberschützen Mittergars 53 66 73 61 253

Sabrina Harwalik 2005 "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfing

Luftgewehr Junioren I (2004 - 2005)

Einzel

Abbruch aus gesundheitlichen Gründen

30.10.2023 Jugendbestenschießen 2023/2024 Seite 4 von 10



Platz Vorname Nachname Geburtsjahr Verein Gesamt

Katharina Reithmeier 2016

Martin Arlovic 2014

Felix Herzog 2015

Platz Vorname Nachname Geburtsjahr Verein Gesamt

Julia Burger 2010

Anna Burger 2010

Jakob Eder 2011

Louisa Görgmayr 2011

Samuel Schmidt 2011

Tobias Voggenauer 2011

Julia Eutermoser 2010

Annie Meyer 2010

Larissa Eutermoser 2011

Jakob Freundl 2010

Lucy Gartner 2010

Hanna Freundl 2010

Sophia Müller 2012

Maxi Herzog 2013

Tamara Scholtysik 2011

Zeno Berg 2010

Ferdinand Linner 2010

Bastian Guttengeber 2010

Elin Schopka 2010

Isabelle Pohlers 2010

Elena Furchner 2010

7. "Schloßschützen" Schonstett

138

28691

57

123

69

Lichtgewehr Mannschaft Schüler

2.

542

138

374123

Einzel

1. SG 1923 Kerschdorf

90

20474

40

"Fröhlichkeit" Griesstätt 11.

164

179

"Fröhlichkeit" Griesstätt 2 426163

3.

SG 1923 Kerschdorf

Luftgewehr Mannschaft Schüler

Einzel

347

113

134

5.

4. "Hubertia" Moosham

140

404

419139

114

6. SG Eschbaum

155

"Hubertus" Rettenbach

183

180

99

130

166
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Platz Vorname Nachname Geburtsjahr Verein Gesamt

Leonhard Hermann 2008

Michael Zanker 2009

Tobias Wetterstetter 2008

Martin Eder 2009

Simon Voggenauer 2008

Daniel Wagner 2008

Christian Linner 2009

Timo Kölbl 2008

Lukas Manzinger 2009

Sophie Sterr 2009

Lena Reithmaier 2008

Maria Stöckl 2008

Lena Ziegelgänsberger 2008

Lukas Hollerieth 2009

Georg Oswald 2008

Felizitas Schweiger 2008

Felice Hübner 2009

Marc Scheigl 2008

Veronika Fink 2008

Franziska Unertl 2008

Magdalena Stöckl 2009

Platz Vorname Nachname Geburtsjahr Verein Gesamt

Stefanie Zenz 2007

Hanna Joppich 2007

Antonella Adler 2007

Maxi Forstmaier 2006

Jonas Seidl 2005

Paul Franzler 2005

Noah Heilmannseder 2007

Robert Binsteiner 2006

Moritz Schussmüller 2006

Alexander Ober 2004

Hanna Mußner 2007

Ferdinand Schmidt 2004

Sophia Göschl 2006

Tobias Gerlmaier 2006

Lisa Gropp 2007

933312

301

2. "Georgi-Schützen" Wang

332

976322

322

Luftgewehr Mannschaft Junioren II+I

Einzel

1.

Einzel

1087

345

9453.

4. SG Hochstraß-Eichenau

339

910307

303

292

339

"Frohsinn" Schönbrunn

1. SG 1923 Kerschdorf

354

1052

347

2.

SG Hochstraß-Eichenau

332

958

319

294

SV Edling 1926

375

367

312

306

351

4.

889294

Luftgewehr Mannschaft Jugend

264

5. Räuberschützen Mittergars

291

811266

254

231

386

296

6. "Korbinian" Rechtmehring

299

767237

"Fröhlichkeit" Griesstätt

276

SV Kirchdorf 1874 2

282

236

234

SV Kirchdorf 1874 1

320

7. 752

5.

3. "Inntaler" Au/Inn 957
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Platz Vorname Nachname Geburtsjahr Verein Gesamt

1. Lukas Hagenreiner 2011 "Fröhlichkeit" Griesstätt 96

2. Moritz Weller 2014 SV Waldeslust Lappach 93

3. Johannes Pauker 2014 "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfing 75

4. Sophia Holzapfel 2013 "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfing 29

Platz Vorname Nachname Geburtsjahr Verein Gesamt

1. Lisa-Marie Liedl 2010 "Fröhlichkeit" Griesstätt 164

2. Magdalena Feichtner 2011 "Fröhlichkeit" Griesstätt 161

3. Sebastian Andraschko 2010 "Fröhlichkeit" Griesstätt 155

4. Maximilian Kürzeder 2010 "Hubertia" Moosham 148

5. Simon Wagner 2012 "Fröhlichkeit" Griesstätt 136

6. Carina Held 2011 "Fröhlichkeit" Griesstätt 135

7. Martin Kürzeder 2012 "Hubertia" Moosham 135

8. Anna Herzog 2010 SG 1923 Kerschdorf 125

9. Emilie Hagenreiner 2011 "Fröhlichkeit" Griesstätt 123

10. Sebastian Asböck 2010 "Hubertus" Rettenbach 116

Platz Vorname Nachname Geburtsjahr Verein Gesamt

1. Joseph Pröbst 2009 "Hubertus" Rettenbach 86 85 75 79 325

2. Fabian Scholtysik 2009 SG 1923 Kerschdorf 81 79 89 73 322

3. Uli Wagner 2009 "Fröhlichkeit" Griesstätt 80 75 79 78 312

4. Andreas Brandmaier 2008 "Diana" St. Wolfgang 78 66 73 70 287

5. Lisa Herzog 2009 SG 1923 Kerschdorf 65 71 73 73 282

6. Marlin Schopka 2008 "Schloßschützen" Schonstett 70 72 68 57 267

7. Paul Spötzl 2009 "Hubertus" Rettenbach 64 49 59 45 217

84 80

80 81

Lichtpistole Schüler (2011 & jünger)

Einzel

47 49

Luftpistole Jugend (2008 - 2009)

Einzel

Einzel

44 49

49 26

14

62 63

66 57

63 53

81 74

71

15

77

67 69

61 74

71 64

Luftpistole Schüler (2010 & jünger)
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Platz Vorname Nachname Geburtsjahr Verein Gesamt

1. Amelie Maier 2007 SG 1923 Kerschdorf 89 86 92 93 360

2. Lukas Bayreuther 2007 "Fröhlichkeit" Griesstätt 89 82 88 82 341

3. Julian Kühnstetter 2006 "Lorenzi" Reichertsheim 85 84 87 82 338

4. Florian Uetz 2007 "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfing 79 90 72 83 324

5. Lukas Daumoser 2006 "Korbinian" Rechtmehring 78 66 73 70 287

6. Johannes Mayerhofer 2007 "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfing 80 53 78 68 279

7. Tobias Randl 2006 "Hubertia" Moosham 65 69 68 73 275

Platz Vorname Nachname Geburtsjahr Verein Gesamt

Platz Vorname Nachname Geburtsjahr Verein Gesamt

Lisa-Marie Liedl 2010

Magdalena Feichtner 2011

Sebastian Andraschko 2010

Simon Wagner 2012

Carina Held 2011

Emilie Hagenreiner 2011

Luftpistole Mannschaft Schüler

Einzel

1. "Fröhlichkeit" Griesstätt

164

480161

155

Einzel

Luftpistole Junioren II (2006 - 2007)

Einzel

Luftpistole Junioren I (2004 - 2005)

2. "Fröhlichkeit" Griesstätt

136

394135

123

Keine Teilnehmer
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Platz Vorname Nachname Geburtsjahr

1. Martin Eder 2009

2. Luca Krahl 2009

3. Andrea Hundhammer 2005

4. Alexander Lechner 2008

5. Kilian Sixt 2009

6. Lucian Dietel 2006

7. Jakob Eder 2011

8. Sina Ocasek 2010

9. Maximilian Herzog 2013

10. Timo Kölbl 2008

Platz Vorname Nachname Geburtsjahr

1. Lisa Herzog 2009

2. Paul Spötzl 2009

3. Lisa-Marie Liedl 2010

4. Amelie Maier 2007

5. Joseph Pröbstl 2009

6. Lukas Bayreuther 2007

7. Tobias Randl 2006

8. Sebastian Andraschko 2010

(ungeteilt)

"Korbinian" Rechtmehring

SG 1923 Kerschdorf 212,1

SG 1923 Kerschdorf 120,8

"Hubertus" Rettenbach 171,3

"Fröhlichkeit" Griesstätt 187,1

"Hubertus" Rettenbach 245,1

300,1

338,3

343,0

"Fröhlichkeit" Griesstätt

"Hubertia" Moosham

"Fröhlichkeit" Griesstätt

SG Zellerreith

SG Oberornau

"Fröhlichkeit" Griesstätt

Teilerwertung Luftgewehr

28,2

28,6

Teiler

7,0

7,2

10,1

10,2

14,8

20,0

25,0

26,0

Teilerwertung Luftpistole

Teiler

"Hubertus" Weiher

SV Edling 1926

SG 1923 Kerschdorf

SG Hochstraß-Eichenau

Verein

Verein

"Fröhlichkeit" Griesstätt

Wagnerwirt Reitmehring
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Teilnehmer je Verein

4

Teilnehmer

Die Preisverteilung findet gemeinsam mit den anderen Wettkämpfen am 21.04.2024 statt.

8

8

7

"Hubertia" Moosham

"Hubertus" Rettenbach

SV Edling 1926

SV Kirchdorf 1887

SG Hochstraß-Eichenau

"Korbinian" Rechtmehring

3

dem 1. Gaujugendleiter Alexander Bastyans gemeldet werden. (Tel. 0173 7784067 od. Mail alexander.bastyans@gmail.com)

Bei Fehlern oder Einsprüchen bezüglich der Ergebnisliste, müssen diese bis spätestens zum 31.03.2024

Es wurde geschossen nach der Jahrgangstabelle des Sportjahres 2024.

Legende: Pokal, Urkunde

5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

SV "Waldeslust" Lappach

"Inntaler" Au/Inn

SG Eschbaum

"Schloßschützen" Schonstett

"Georgi-Schützen" Wang

"Frohsinn" Schönbrunn

20.

9.

9.

11.

11.

11.

11.

11.

11.

11.

11.

Platz

1.

2.

3.

4.

5.

6.

6.

20. SG Zellerreith 3

"Diana" St. Wolfgang

"Lorenzi" Reichertsheim

"Hubertus" Weiher

Wagnerwirt Reitmehring

Verein

"Fröhlichkeit" Griesstätt

SG 1923 Kerschdorf

"Gemütlichkeit" 1883 Eiselfing

21

18

11.

8.

Räuberschützen Mittergars

10

9

11

20. Burgschützen Burgrain 3

23. "Hubertus" Stauden 2

24. SG Oberornau 1
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